Муниципальное казённое общеобразовательное  учреждение

Карповская средняя общеобразовательная школа Тюменцевского района Алтайского края

ул.Дубравная 24, п. Карповский, Тюменцевский район, Алтайский край, 658598

Тел. 8-385-88-2-83-16,  lisowol@mail.ru

ПРИКАЗ

от 30.08.2022                                                                                                                  № 40/1

О функционировании консультационного центра

и организации его работы на 2022-2023 учебный год в

МКОУ Карповская СОШ (дошкольная ступень)

        В соответствии с п.2ч. 1 ст.17, ч.3 ст.64 Федерального закона от 29 декабря 2012г.

№273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» в целях обеспечения получения

образования в форме семейного образования, обеспечения права родителей (законных

представителей), чьи дети получают дошкольное образование в форме семейного

образования, на получение методической психолого-педагогического, диагностической и

консультативной помощи,  развития вариативных форм дошкольного образования, с

целью обеспечения доступности дошкольного образования, педагогической

компетентности родителей (законных представителей),  обеспечивающих получение

детьми дошкольного образования в форме семейного образования в 2022-2023 учебном

году

                                                                ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Возложить ответственность за организацию работы консультационного центра по

взаимодействию  МКОУ Карповской СОШ и родительской общественности

дошкольников в 2022-2023 учебном году на воспитателей: Верткову Светлану Юрьевну

(Карповский детский сад «Росинка»), Хрыкину Любовь Валентиновну (Берёзовская

СОШ), музыкального руководителя Саваровскую Ольгу Адольфовну (Заводская СОШ).

2. Утвердить график работы консультационного центра МКОУ Карповской СОШ на 2022-

2023 учебный год.

3. Утвердить план работы консультационного центра на 2022-2023 учебный год.

4. Назначить ответственным за размещение информации о работе консультативного

центра по взаимодействию родительской общественности дошкольников и МКОУ

Карповской СОШ, в 2022-2023 учебном году, ответственного за школьный сайт

Субботину Светлану Александровну.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                      Е.Е. Лисовол

mailto:lisowol@mail.ru